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LA ROCHE LIPIKAR LAIT Mleczko emulsja uzupełniająca
poziom lipidów 400 ml
 

Cena: 60,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent L'OREAL POLSKA

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WskazaniaLA ROCHE LIPIKAR LAIT Mleczko emulsja uzupełniająca poziom lipidów 400 mlSkóra wrażliwa i sucha. Osłabiona bariera
skórna, uczucie ściągnięcia, braku komfortu, i elastyczności skóry. Osobom ze skórą atopową rekomendujemy stosowanie balsamu
Lipikar Balsam AP+Poleca się ją szczególnie osobom o skórze suchej i wrażliwej, które mają poczucie ściągnięcia oraz braku komfortu.
Już po pierwszym użyciu poziom nawilżenia widocznie rośnie, natomiast regularne stosowanie produktu zapewni skórze odbudowę,
odżywienie i ochronę przed przesuszeniem. Emulsja dedykowana jest osobom w każdym wieku- w tym niemowlętom, co potwierdzają
testy przeprowadzone przez pediatrów. W jego skład wchodzi masło karite (masło shea), które uzupełnia poziom lipidów, woda termalna
z La Roche-Posay, dzięki której skóra jest chroniona i ukojona oraz niacynamid, który daje długotrwały komfort nawet najbardziej
wrażliwej i suchej skórze. Formuła produktu oparta jest o cold cream, co sprawia, że ma właściwości regenerujące.DziałanieProdukt
dedykowany jest również niemowlętom oraz dzieciom, których skóra jest szczególnie delikatna. Regenerująca formuła oparta o cold
cream zawiera składniki, dzięki którym skóra jest długotrwale nawilżona i zabezpieczona przed przesuszeniem, a poziom lipidów zostaje
uzupełniony.Starannie opracowana formuła emulsji Lipikar Lait sprawia, że nawet osoby ze skórą szczególnie wrażliwą i suchą
odczuwają nawilżenie, które utrzymuje się do 48 godzin. Kosmetyk uzupełnia poziom lipidów, zapewnia skórze komfort oraz wpływa na
poprawę elastyczności i miękkości skóry. Już po pierwszym użyciu odczuwa się nawilżenie, natomiast regularne stosowanie kosmetyku
sprawi, że kondycja skóry zostanie wyraźnie poprawiona.Sposób użyciaProdukt należy stosować raz dziennie (lub w zależności od
potrzeb), na skórę oczyszczoną wcześniej delikatnym preparatem, np. Lipikar Huile Lavant Olejkiem Myjącym. Produkt nie klei się i nie
pozostawia tłustej warstwy.Emulsja Lipikar Lait ma wyjątkowo odżywczą konsystencję, która jednocześnie nie pozostawia na skórze
lepkiej i tłustej warstwy. Produkt momentalnie się wchłania, co sprawia, że już po pierwszym użyciu skóra zyskuje miękkość, wyraźnie
odczuwa się nawilżenie i poprawę komfortu skóry. Emulsja zachowuje właściwości kosmetyczne.SkładAQUA / WATER
BUTYROSPERMUM PARKII BUTTER / SHEA BUTTER GLYCERIN SORBITAN STEARATE PARAFFINUM LIQUIDUM / MINERAL OIL
NIACINAMIDE BRASSICA CAMPESTRIS OLEIFERA OIL / RAPESEED SEED OIL ALUMINUM STARCH OCTENYLSUCCINATE
DIMETHICONE CERA ALBA / BEESWAX SORBITAN TRISTEARATE CARBOMER SODIUM HYDROXIDE POLOXAMER 338 AMMONIUM
POLYACRYLOYLDIMETHYL TAURATE DISODIUM EDTA SUCROSE COCOATE CAPRYLYL GLYCOL CITRIC ACID T-BUTYL ALCOHOL
CETYL PALMITATE BHT PENTAERYTHRITYL TETRA-DI-T-BUTYL HYDROXYHYDROCINNAMATE CHLORHEXIDINE DIGLUCONATE
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